
Beställning och svar
Nyheter 4.0



Svar för mikrobiologi
Svar för specialiteten mikrobiologi grupperas nu enligt följande kriterier:

Samma beställningsidentitet (RID) och laboratorieidentitet (LID).

Samma svarsmottagare och svarsmottagande enhet.

Det är bara det senaste svaret i en grupp som behöver vidimeras för att posten ska försvinna 
från listan över ovidimerade svar.

Vid vidimering i samtliga svarsvyer (Svar provbunden, Inkorg svar samt Osignerat och 
Ovidimerat) får ett historiskt svar statusen ‘Ovidimerbar historik’ när det senaste svaret har 
vidimerats. Historiska svar nås alltid via knappen Historik.

Syftet med förändringen är att man lätt ska hitta det senaste ovidimerade svaret för att 
kunna bedöma det och inte riskera att agera på gammal information.



Samtyckeskomponenten i Patologi
Samtyckeskomponenten i klinisk patologi har inte tidigare legat kvar då den 
tekniskt varit bunden till andra komponenter. I förra versionen togs kravet på 
tvingande bort.
Efter uppgradering till 4.0 kommer samtyckeskomponenten tas bort helt från 
klinisk patologis remissmallar.
 



Kolumn avseende lokalisation tillagd i beställningsinfo
I dialogrutan Beställning/Svar info visas nu kolumnen 
Lokalisation med lokalisationsinformation från 
beställningen såsom t.ex. ’Höger’. Kolumnen är 
tillagd för beställningar som gäller specialiteterna 
mikrobiologi och radiologi. 

Dialogrutan kan öppnas i fönstren Beställningsstatus, 
Signerade radiologibeställningar, Ej skickade 
radiologibeställningar, Inkorg svar, Svar provbunden, 
Radiologisvar samt Osignerat och Ovidimerat genom 
att välja aktuell beställning i tabellen och 
högerklicksalternativet Beställningsinformation. 



Radiologi
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Makulering av radiologibeställningar

Tidigare gick det att makulera en
radiologibeställning från fönstret
Beställning radiologi. Nu behöver
makuleringen ske från beställningsstatus.

Markera beställningen, högerklicka och 
makulera.

Makulera radiologibeställning är
behörighetsstyrt. 



Information för radiologibeställning som är skickad

Öppna beställningsstatus 

Högerklicka för att välja 
Beställningsinformation. 
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